
薛家湾供电公司 2025 年 8 月服务询比采购

(项目编号：GXCZ-C-25410141)

成交结果公告

“薛家湾供电公司 2025 年 8 月服务询比采购”（项目编号：GXCZ-C-25410141），现将

结果公告如下：

标段号 标段名称 成交单位 成交金额（元）

1
2025 年薛家湾供电公司配电线路

数据治理服务

南方电网数字电网研究院

股份有限公司
451770.00

2
薛家湾供电公司 2025-2026 年房

屋结构安全性鉴定技术服务框架

大连市勘察测绘研究院集

团有限公司
36412.00

采 购 人：内蒙古电力（集团）有限责任公司薛家湾供电分公司

联系电话：0477-4298902

代理机构：国信招标集团股份有限公司

联系人：阮雅娟、苗开元、赵颖、张振威、王旭、李旭栋

联系电话：0471-4676180

2025 年 09 月 01 日


		2025-09-01T16:43:48+0800
	1页(170,325)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




